



**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2008 года № 1210**

*Утративший силу*

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 октября 2009 года № 1590. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 3 августа 2010 года № 776

**Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 03.08.2010 № 776.**

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2008 года № 1210 «О Стратегическом плане Министерства энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан на 2009-2011 годы» следующие и з м е н е н и я :

в Стратегическом плане Министерства энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан на 2009-2011 годы, утвержденном указанным п о с т а н о в л е н и е м :

в приложении 1 к разделу 6. «Бюджетные программы» Стратегического плана Министерства энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан на 2 0 0 9 - 2 0 1 1 г о д ы :

в г р а ф е 5 :

в строке «Всего» цифры «67460055» заменить цифрами «67459290»;

в строке «Текущие бюджетные программы» цифры «9769505» заменить ц и ф р а м и « 9 7 6 8 7 4 0 » ;

в строке «Услуги по координации деятельности в областях электроэнергетики , атомной энергетики, минеральных ресурсов, топливно-энергетического комплекса, угольной, нефтехимической, нефтегазовой промышленности и использования атомной энергии» цифры «1454230» заменить цифрами «1453465 » ;

в приложении 2 к разделу 6. «Бюджетные программы» Стратегического плана Министерства энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан на 2 0 0 9 - 2 0 1 1 г о д ы :

в р а з д е л е 6 . « П р о ч и е » :

в г р а ф е 4 :

в строке «Всего» цифры «2341421» заменить цифрами «2340656»;

в строке «Услуги по координации деятельности в областях электроэнергетики

, атомной энергетики, минеральных ресурсов, топливно-энергетического комплекса, угольной, нефтехимической, нефтегазовой промышленности и использования атомной энергии» цифры «1454230» заменить цифрами «1453465» ;

в строке «Итого (29 программ)» цифры «67460055» заменить цифрами «6 7 4 5 9 2 9 0 » ;

в строке «Текущие (19 программ)» цифры «9769505» заменить цифрами «9 7 6 8 7 4 0 » ;

в приложении 3 к разделу 6. «Бюджетные программы» Стратегического плана Министерства энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан на 2 0 0 9 - 2 0 1 1 г о д ы :

в таблице «Бюджетная программа 001 Услуги»: в первой строке «Показатели количества» графах 2, 6 цифры «349» заменить цифрами « 3 4 7 » ;

в графе 6 строки «Расходы на реализацию программы» цифры «1454230» заменить цифрами «1 4 5 3 4 6 5» .

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

*Премьер - Министр*

*Республики Казахстан*

*К. Масимов*